EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO - AMAZONASTUR
ESPÉCIE: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Empresa Estadual de Turismo – AMAZONASTUR, no
uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, os elementos informativos do processo
n.º 01.05.016508.00000678-2018, e em especial, a decisão da
COPIL/AMTUR, encarregada da ADJUDICAÇÃO, do objeto do Pregão n.
010/2018/COPIL/AMTUR.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, promovida para Contratação de empresa para
execução de Adequação e manutenção do Centro de Eventos Vereadora
Juracema Holanda, no Município de Itacoatiara, visto o mesmo ter atendido
os requisitos formais do edital, a empresa MARKA REFORMAS LTDA -
EPP, CNPJ 05.764.338/0001-33, no valor total de R$ 630.000,00
(seiscentos e trinta mil reais).

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO -
AMAZONASTUR, em Manaus, 24 de agosto de 2018

AGNALDO ALVES MONTEIRO
Presidente em exercício